2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 07.10.2013 № 533

Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Республики Хакасия

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 4 Закона Республики Хакасия от 28.06.2013 № 55-ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия» Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить на 2014 год минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Республики Хакасия дифференцированно по многоквартирным домам:
а) для многоквартирных домов, не оборудованных лифтовым оборудованием, – 3,0 рубля на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого помещения, в месяц;
б) для многоквартирных домов, оборудованных лифтовым оборудованием, – 3,45 рубля на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого помещения, в месяц.

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                              Ю. Лапшин

[bookmark: _GoBack]